
Targetes 2015

Nadadores 14/15 Licencia 6 Mesos 12 mesos HORARIOS

NADADORES DNI

Jaume Pericás (96) 43235124 X 16:00

Luis Roset (98) 43229946 X 16:00

Toni Juarez (98) 43224520 X 16:00

Nazario Sanchez (98) 41540835 X 16:00

Marc Estevez (98) 43214649 Abono Abono 16:00

Francisco Cano (98) 43220007 X 16:00

Miguel A. Gallego (99) 43473759 EBE EBE

Adrian Armero (99) 43461268 X 16:00

Maximo Arias (99) 45184314 X 16:00

Miguel Perelló (00) 41542977 EBE

Diego Ponce (00) 43200037 X 18:00

David Torres Giner (00) 43480327 X 16:00

Otto Vazquez (00) 43473240 X 18:00

Jordi Riera (00) 43462243 Abono Abono 18:00

Marc Villoslada (00) 43229131 X 16:00

Gerard Falco (01) 46392450 Abono Abono

Adrian Guerrero (01) 43463961 X 18:00

Nacho Mayol Soto (01) 43217054 X 18:00

Roberto Gallego (02)
43473758 x 18:00

Dani Velasco (02)
43224725 Abono Abono 18:00

Sergi Huete (02)
46390424 x 18:00

Gemma Llabres (98) 43480426 X 16:00

CIntia Huete (99) 78221909 EBE EBE

Patricia Armero (99) 43210348 X 16:00

Lidia Velasco (99) 43224724 Abono Abono 16:00

María Cáliz Ferrer (99) 45611437 X 16:00

Nalua Sofia Matti (00) 43474581 X 16:00

Maria Soledad Artola (00) 43228239 X 18:00

Emily Cristina Lamp (00) 5302021 X 16:00

Malen Tomas (01) 43465671 X 18:00

Laura de Lucas (01) 43464175 X 18:00

Laura Menendez (01) 43465023 X 18:00

Sofia Romero Aviles (01) 45188148 Abono 18:00

Maria Estaras Quesada (02) 43217990 X 16:00

Nerea González (02) 43477699 Abono Abono

Rosanna Riera (02) 43462244 Abono Abono

Paula Martin Oliva (02) 43224140 X 18:00

Mentxu Artola (02) 43228240 X 18:00

Aina Garcia (03) 41664004 X 18:00

Aixa Moyà (03) 45612902 X 18:00

Marina Marquez (03) 43230023 X 18:00

Amalia de Teba (03) 43476296 X 18:00

Jara Puertas (03) 43223998 Abono Abono 18:00



HORARIOS DE ENTRENAMIENTO EN SON HUGO DURANTE LOS MESES DE SEPTIEMBRE, OCTUBRE.
NADADORES DNI TARJETAS LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO

Grupo 
A

Marc Estevez (98) 43214649 palma 16:00-18:00 16-19.15 16:00-18:00 16-19.15 16:00-18:00 08.30-12:00
Jaume Pericas (96) 43235124 calvia 16:00-18:00 16-19.15 16:00-18:00 16-19.15 16:00-18:00 08.30-12:00
Luis Roset (98) 43229946 puigpunyent 16:00-18:00 16-19.15 16:00-18:00 16-19.15 16:00-18:00 08.30-12:00
Toni Juarez (98) 43224520 palma 16:00-18:00 16-19.15 16:00-18:00 16-19.15 16:00-18:00 08.30-12:00
Nazario Sanchez (98) 41540835 palma 16:00-18:00 16-19.15 16:00-18:00 16-19.15 16:00-18:00 08.30-12:00
Gemma Llabres (98) 43480426 andratx 16:00-18:00 16-19.15 16:00-18:00 16-19.15 16:00-18:00 08.30-12:00
Adrian Armero (99) 43461268 palma 16:00-18:00 16-19.15 16:00-18:00 16-19.15 16:00-18:00 08.30-12:00
Lidia Velasco (99) 43224724 palma 16:00-18:00 16-19.15 16:00-18:00 16-19.15 16:00-18:00 08.30-12:00
María Cáliz Ferrer (99) 45611437 calvia 16:00-18:00 16-19.15 16:00-18:00 16-19.15 16:00-18:00 08.30-12:00
Patricia Armero (99) 43210348 Palma 16:00-18:00 16-19.15 16:00-18:00 16-19.15 16:00-18:00 08.30-12:00
Francisco Cano (98) 43220007 calvia 16:00-18:00 16-19.15 16:00-18:00 16-19.15 16:00-18:00 08.30-12:00
Maximo Arias (99) 45184314 Calvià 16:00-18:00 16-19.15 16:00-18:00 16-19.15 16:00-18:00 08.30-12:00
Adrian Lopez Maldonado (99) 43475588 palma 16:00-18:00 16-19.15 16:00-18:00 16-19.15 16:00-18:00 08.30-12:00
David Torres Giner (00) 43480327 Palma 16:00-18:00 16-19.15 16:00-18:00 16-19.15 16:00-18:00 08.30-12:00
Emily K. Lamb (00) 5302021 Calvià 16:00-18:00 16-19.15 16:00-18:00 16-19.15 16:00-18:00 08.30-12:00
Maria Soledad Artola (00) 43228239 Palma 18:00-20:00 17:30-20:00 18:00-20:00 17:30-20:00 18:00-20:00 08.30-12:00
Nalua Sofia Matti (00) 43474581 Palma 16:00-18:00 16-19.15 16:00-18:00 16-19.15 16:00-18:00 08.30-12:00
Maria Estaras Quesada (02) 43217990 Palma 16:00-18:00 16-19.15 16:00-18:00 16-19.15 16:00-18:00 08.30-12:00
Marc Villoslada (00) 43229131 Calvia 16:00-18:00 16-19.15 16:00-18:00 16-19.15 16:00-18:00 08.30-12:00

Grupo 
B

Diego Ponce (00) 43200037 Palma 18:00-20:00 17:30-20:00 18:00-20:00 17:30-20:00 18:00-20:00 08.30-12:00
Otto Vazquez (00) 43473240 Palma 18:00-20:00 17:30-20:00 18:00-20:00 17:30-20:00 18:00-20:00 08.30-12:00
Jordi Riera (00) 43462243 Palma 16:00-18:00 17:30-20:00 16:00-18:00 17:30-20:00 18:00-20:00 08.30-12:00
Gerard Falco (01) 46392450 Binisalem 16:00-18:00 17:30-20:00 16:00-18:00 17:30-20:00 16:00-18:00 08.30-12:00
Adrian Guerrero (01) 43463961 Palma 18:00-20:00 17:30-20:00 18:00-20:00 17:30-20:00 16:00-18:00 08.30-12:00
Nacho Mayol Soto (01) 43217054 Palma 16:00-18:00 17:30-20:00 16:00-18:00 17:30-20:00 16:00-18:00 08.30-12:00
Roberto Gallego (02) 43473758 Palma 18:00-20:00 17:30-20:00 18:00-20:00 17:30-20:00 16:00-18:00 08.30-12:00
Dani Velasco (02) 43224725 Palma 16:00-18:00 17:30-20:00 16:00-18:00 17:30-20:00 16:00-18:00 08.30-12:00
Sergi Huete (02) 46390424 Palma 16:00-18:00 17:30-20:00 16:00-18:00 17:30-20:00 16:00-18:00 08.30-12:00

Kevin Ruiz Biojo (02) 43199949 Palma 18:00-20:00 17:30-20:00 18:00-20:00 17:30-20:00 18:00-20:00 08.30-12:00

Joan Llodrà Serra (02) 45371761 Palma 16:00-18:00 17:30-20:00 16:00-18:00 17:30-20:00 18:00-20:00 08.30-12:00
Malen Tomas (01) 43465671 Palma 16:00-18:00 17:30-20:00 16:00-18:00 17:30-20:00 16:00-18:00 08.30-12:00
Laura de Lucas (01) 43464175 lluchmajor 18:00-20:00 17:30-20:00 18:00-20:00 17:30-20:00 18:00-20:00 08.30-12:00
Laura Menendez (01) 43465023 Palma 18:00-20:00 17:30-20:00 18:00-20:00 17:30-20:00 18:00-20:00 08.30-12:00
Sofia Romero Aviles (02) 45188148 Palma 18:00-20:00 17:30-20:00 18:00-20:00 17:30-20:00 18:00-20:00 08.30-12:00
Nerea González (02) 43477699 Palma 18:00-20:00 17:30-20:00 18:00-20:00 17:30-20:00 18:00-20:00 08.30-12:00
Rosanna Riera (02) 43462244 Palma La salle 17:30-20:00 La salle 17:30-20:00 18:00-20:00 08.30-12:00
Paula Martin Oliva (02) 43224140 Palma 18:00-20:00 17:30-20:00 18:00-20:00 17:30-20:00 18:00-20:00 08.30-12:00

Mentxu Artola (02) 43228240 Palma 18:00-20:00 17:30-20:00 18:00-20:00 17:30-20:00 18:00-20:00 08.30-12:00

Aina Garcia (03) 41664004 Palma 18:00-20:00 17:30-20:00 18:00-20:00 17:30-20:00 18:00-20:00 08.30-12:00

Aixa Moyà (03) 45612902 Palma 16:00-18:00 17:30-20:00 16:00-18:00 17:30-20:00 18:00-20:00 08.30-12:00

Marina Marquez (03) 43230023 Palma 18:00-20:00 17:30-20:00 18:00-20:00 17:30-20:00 18:00-20:00 08.30-12:00

Amalia de Teba (03) 43476296 Palma 18:00-20:00 17:30-20:00 18:00-20:00 17:30-20:00 18:00-20:00 08.30-12:00

Jara Puertas (03) 43223998 Palma 18:00-20:00 17:30-20:00 18:00-20:00 17:30-20:00 18:00-20:00 08.30-12:00

Miguel Angel Gallego (99) 43473759 palma EBE EBE EBE EBE EBE EBE

Cintia Huete (99) 78221909 Marratxi EBE EBE EBE EBE EBE EBE

Miguel Perelló (00) 41542977 lluchmajor EBE EBE EBE EBE EBE EBE


